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Valmistelija Palveluohjaaja Marjo Teräs 
  
 Iin sivistyspalveluissa on valmisteltu ja haettu 25.2.2026 seuraavaa 

valtionavustusta: 
  
 Hankeavustus kunnille Harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen lukuvuonna 

2026–2027 
  
 Lupa- ja valvontavirasto on päätöksellään 29.4.2026 (LVV-U/49328/2026) 

myöntänyt toiminnalle valtionavustusta 122 000,00 euroa.  
 
 Myönnetty avustus kattaa 75% hankkeen kokonaiskustannuksista, jotka ovat 162 

667,67 euroa. Kunnan omavastuuosuus on 40 668€. Vuoden 2026 osalta 
omavastuu on huomioitu vuoden 2026 talousarviossa ja puolet 
omavastuuosuudesta varataan kevätlukukaudelle 2027.  

  
 Avustus on tarkoitettu Harrastamisen Suomen mallin mukaiseen 

harrastustoiminnan järjestämiseen lapsille ja nuorille. Sen avulla tuetaan Suomen 
mallin mukaista harrastustoimintaa koulupäivän yhteydessä. Tarkoituksena on 
mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus 
koulupäivän yhteydessä. Harrastamisen Suomen mallissa yhdistyvät lasten ja 
nuorten kuuleminen harrastustoiveista, koulun ja harrastustoimijoiden yhteistyö 
sekä olemassa olevien hyvien käytäntöjen ja toimintatapojen edistäminen. 
Kohderyhmänä ovat perusopetuksen 1.–9. vuosiluokkien oppilaat.  

 
 Avustusta voidaan käyttää seuraaviin hyväksyttäviin kustannuksiin:  
 

- ohjaajien palkka- ja palkkiokuluihin ja matkakuluihin sekä erityisen tuen 
tarpeessa olevien lasten ja nuorten avustajien edellä mainittuihin kuluihin  

- kohtuullisiin koordinaattorin palkka- ja matkakuluihin (koordinaatiokuluja voi olla 
enintään 20 % hankkeen kokonaiskustannuksista)  

- hyvin perusteltuihin kuljetuskustannuksiin harrastuspaikoille  
- hankkeesta aiheutuviin tilakustannuksiin silloin, kun koulujen tilojen käyttö 

harrastamisen sisällön vuoksi ei ole mahdollista (kunnan omien tilojen käytöstä 
ei voi esittää kuluja)  

- välttämättömiin ja kohtuullisiin väline- ja materiaalikustannuksiin  
- kohtuullisiin muihin kustannuksiin (esimerkiksi välipalat, kun lasten ja nuorten 

jaksaminen niitä edellyttää) 
   
 Avustuksen toimintaa ja kehittämistä seuraa ja ohjaa sivistyksen johtoryhmä. Iin 

kunnan sivistyspalvelut toimii avustuksen hallinnoijana ja päätoteuttajana. 
Talous- ja henkilöstöprosessit hoidetaan osana toimialan talousarviota ja Iin 
kunnan hallintosäännön, hankkeiden rahoitusehtojen, vallitsevan lainsäädännön 
ja hyvän hallinnon mukaisesti. 

  
 Toiminnan ja toteuttamisen suunnittelussa huomioidaan rahoittajan asettamat 

ehdot. Palkattava henkilöstö on osa Iin kunnan henkilöstöä ja työsuhteissa 
sovelletaan kunta- ja opetusalan virka- ja työehtosopimuksia sekä työnantajan 
linjauksia. Avustuksesta muodostuu oma seurattava kustannuspaikkansa, josta 
raportoidaan lautakunnalle kokousten yhteydessä ja valtuustolle talousarvio-
ohjeistuksen mukaisesti väliraporteissa. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Risteelä Virpi Iin kunta 

 



Päätösesitys  
Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esitetyn valtionavustuksen ja ottaa sen 
osaksi toimialan talousarvioita ja toimintaa. 

Päätös  
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


